ruy.  
 di. c. tu

in. ad.  
 ac. ac.

Ber quia diuine. ac. ac. ac. ac.  
 accursus.  
 ac. ac. ac.

ut ibi. accursus. ac. accursus.  
 accursus.  
 ac. ac. ac.

Fragment of parchment at the top of the page, showing some faint traces of text and a small blue mark.

**P**

Fragment of text on the left side of the page, partially obscured by a stain.

Fragment of text in the middle-left section of the page.

Fragment of text in the middle-right section of the page.

**D**

**U**

**D**

*Successoribus  
inducuntur*

**M**

Fragment of text on the left side of the page.

**L**

**Q**

**L**

Fragment of text on the left side of the page.

**T**

Fragment of text in the middle-right section of the page.

Fragment of text in the middle-right section of the page.

Fragment of text in the middle-right section of the page.

Fragment of text in the middle-right section of the page.

**L**

**I**

Fragment of text in the middle-right section of the page.

**L**

Fragment of text on the right side of the page.

Fragment of text on the right side of the page.

**S**

Fragment of text on the right side of the page.

**D**

Fragment of text on the left side of the page.

Fragment of parchment at the top of the page, containing faint traces of text and a red initial 'L'.

Fragment of parchment on the left side, containing several lines of text, some of which are partially obscured by damage.

Main body of text in the center, written in a medieval Gothic script. It begins with a large red initial 'I' and contains several lines of dense Latin text.

Text on the right side of the page, continuing the main text. It includes a prominent red heading: **Dan rons reap / ite ad ministratum vltio ai alioz / vepublicas sollicitudines graui / vt eoz quia aliq ias consecra / sunt dignitates. Et.**

Fragment of text on the right edge, partially cut off.

Fragment of text on the right edge, partially cut off.

Fragment of text on the right edge, partially cut off.

Fragment of text at the bottom right, containing a few lines of text.

Small red mark or initial at the bottom left corner.

interdum in nomine dicitur hic etiam quod dicitur quod si quis iudex super  
interdum in nomine dicitur hic etiam quod dicitur quod si quis iudex super  
interdum in nomine dicitur hic etiam quod dicitur quod si quis iudex super

ad hocem nisi scripta est ut hinc sunt ut si dicitur in potestatem  
suscipere vnde patet quod non sunt in potestatem sicut dicitur in  
interdum in nomine dicitur hic etiam quod dicitur quod si quis iudex super

separatim duntaxat uegeterunt  
nisi quod dicitur in nomine dicitur hic etiam quod dicitur quod si quis iudex super  
interdum in nomine dicitur hic etiam quod dicitur quod si quis iudex super  
interdum in nomine dicitur hic etiam quod dicitur quod si quis iudex super

omne te transigisse cum hinc quo  
non in nomine dicitur hic etiam quod dicitur quod si quis iudex super  
interdum in nomine dicitur hic etiam quod dicitur quod si quis iudex super  
interdum in nomine dicitur hic etiam quod dicitur quod si quis iudex super

**H**ec dicitur in nomine dicitur hic etiam quod dicitur quod si quis iudex super  
interdum in nomine dicitur hic etiam quod dicitur quod si quis iudex super  
interdum in nomine dicitur hic etiam quod dicitur quod si quis iudex super  
interdum in nomine dicitur hic etiam quod dicitur quod si quis iudex super

actio ut actio dicitur in nomine dicitur hic etiam quod dicitur quod si quis iudex super  
interdum in nomine dicitur hic etiam quod dicitur quod si quis iudex super  
interdum in nomine dicitur hic etiam quod dicitur quod si quis iudex super  
interdum in nomine dicitur hic etiam quod dicitur quod si quis iudex super

qui uocari ad dom. ut q. d. an. r. l. ut p. fecerit  
de spaciū datur. q. d. iudic. autē. qui semel. dis  
no. amatozem. in boīs. ut ff. d. ci. lo. da. l. r. r. q.  
p. b. e. all. tate. etatis. ut ff. e. ait. p. q. si. as  
ul. ma. f. n. cu. no. i. a. t. u. cas. u. s. h. r. e. in. patre  
ul. mo. r. t. u. o. n. o. ad. i. t. i. r. e. p. u. d. i. a. s. t. u. l. a. n. n. o. t. a.  
p. a. r. l. i. r. t. o. n. o. e. l. e. s. u. s. s. u. c. c. e. s. s. i. o. n. e. s. q. d. u. i. s. t. i.  
u. t. s. b. i. c. i. e. u. e. s. s. e. e. t. s. i. q. d. r. e. s. t. i. t. u. t. o. n. c. o. i. u. r.

**S**ancimus. nō mi. p. ca. i. e. q. er. t. p. r. cam. i. sine. h. t. s. m.  
quosdam s. e. t. e. i. m. o. t. p. r. e. s. i. n. i. t. u. r. s. b. i. e. n. o. u. t. q. d. e. n. o. n.  
n. u. p. e. i. s. e. t. b. s. a. l. i. e. s. t. u. m. a. n. o. r. u. m. r. r. r. e. t. s. i. l. e. s. h. u. i. t. e. a. s.  
er. t. p. r. n. o. a. n. z. e. r. e. r. a. l. a. n. z. e. r. e. q. e. r. p. o. n. e. r. n. o. s. i. m. l. a. u. m. t. p. r.  
a. n. z. e. r. e. s. r. e. m. a. n. z. s. i. z. a. u. t. d. m. u. c. o. p. l. e. t. a. e. t. a. t. e. a. n. z. a. t. a. l. i. y.  
e. r. i. o. m. i. n. t. i. n. o. p. e. t. e. q. s. i. m. e. y. m. o. c. o. p. t. i. s. m. o. r. i. q. d. e. u. m.  
s. t. e. h. u. i. e. s. q. d. n. o. m. i. p. e. s. i. t. r. a. s. i. t. u. b. i. a. n. z. i. t. e. t. d. a. t. u. r. r. e. s.  
t. i. t. u. t. o. s. i. b. i. s. e. p. i. t. a. p. d. o. c. e. s. s. o. r. e. m. i. n. o. r. i. s. u. t. i. b. i. s. o. l. u. e. u. t.